
 

 

 



 

 

                                                 
1 Измена извршена со одлука објавена во Сл.весник 65/2010 
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2 Извршени се повеќе измени на табелата, објавени во Сл. весник 151/2007,  Сл. весник 9/2009 и Сл. 

весник 22/2009 
 



                                                 
3 Измени извршени со одлуки објавени во Сл.весник 102/2007, 20/2012, 26/2020, 54/2012, 98/2013 и 

156/2014 
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4 Измена извршена со одлука објавена во Сл.весник 138/2014 
5 Измена извршена со одлука објавена во Сл.весник 138/2014 



 

 

                                                 
6 Измена извршена со одлука објавена во Сл.весник 138/2014 





  



Оваа одлука

 


